

दिल्ली विधान सभा
समाचार भाग 2

विधायी एवं अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी
सोमवार, 03 अप्रैल, 1995 / चैत्र 13, 1917 शक
संख्या. 162

समितियों के लिए चुनाव

1. लोक लेखा एवं प्राक्कलन समिति के चुनाव के सम्बन्ध में, जिसके बारे में 3 अप्रैल, 1995 को सदन में प्रस्ताव पारित किया गया था, निम्नलिखित कार्यक्रम बनाया गया है :-

क्रम सं.	समिति का नाम	चुने जाने वाले सदस्यों की संख्या	नामांकन की अंतिम तिथि	जांच	नाम वापसी लेने की अंतिम तिथि	चुनाव की तिथि यदि कोई हो
1.	लोक लेखा समिति	7	7.4.95 5.00बजे सायं तक	7.4.95 6.00बजे सायं तक	11.4.95 3.00 बजे अपराहन तक	17.4.95 11.00 बजे पूर्वाह्न से 5.00 बजे सायं तक पुराना सचिवालय के सदस्य लौज में ।
2.	प्राक्कलन समिति	7	वही	वही	वही	वही

2. इस उद्देश्य के लिए विभिन्न प्रपत्र विधान सभा सचिवालय की पटल शाखा में उपलब्ध है ।

पी. एन. गुप्ता
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

BULLETIN PART-II

(GENERAL INFORMATION RELATING TO ASSEMBLY AND OTHER MATTERS)

MONDAY APRIL 03, 1995/ CHAITRA 13, 1917 (SAKA)

NO : 62

ELECTION TO COMMITTEES

1. In connection with the election to the Committees on Public Accounts and Committee on Estimates, motions in respect of which were adopted by the House on April 03, 1995, the following programme has been drawn up :-

Sl No	Name of Committee	No of members to be elected	Last Date for nomination	Scrutiny	Last Date with drawals	Date of elections if any
1.	Committee on Public Accounts	7	7.4.95 upto 17.00 Hrs	7.4.95 at 18.00 Hrs	11.4.95 upto 15.00 Hrs	17.4.95 from 11.00 hrs to 17.00 hrs in Members Lounge Old Sectt Delhi
2.	Committee on Estimates	7	-do-	-do-	-do-	-do-

2. Various forms for this purpose are available in Table Office, Vidhan Sabha Sachivalaya.

P.N. GUPTA
SECRETARY